Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

                                                 Постановление

11 сентября  2024 г.                    № 179                            х. Верхнеобливский

 О внесении изменений и дополнений в

 постановление Администрации Верхнеобливского
 сельского поселения № 169 от 27.12.2023 г.
 « Об утверждении плана реализации

 муниципальной программы Верхнеобливского

 сельского поселения «Развитие культуры»
 на 2024 год».

                  В соответствии с постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 26.09.2018 № 80/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения»,

                                                    Постановляю:
    1. Внести в приложение 1 «План реализации муниципальной программы  Верхнеобливского сельского поселения   «Развитие     культуры» на 2024 год изложив в новой редакции.
    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации  Верхнеобливского
 сельского поселения                                                                      Е.В.Месенжинова

Приложение к постановлению

Администрации Верхнеобливского

сельского поселения

от 11.09.2024 г. №179
План реализации муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие  культуры» на 2024 год.
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие  1
Обеспечение организации досуга населения и проведение культурно-массовых мероприятий
	Директор МБУК «Верхнеобливский СДК»
	повышение культурного уровня различных возрастных и социальных слоев населения поселения
	весь период
	3031,1
	0,0
	0,0
	3031,1
	0,0

	Основное мероприятие 2

Расходы на реализацию мероприятий по сносу здания МБУК Верхнеобливский СДК в рамках муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие культуры»
	Администрация Верхнеобливского сельского поселения
	для поставки нового модульного дома

	444,1

	444,1

	Итого по муниципальной программе

	3475,2
	0,0
	0,0
	3475,2
	0,0